
Приложение 1.18 к Перечню
1
2
3
4

5

6

7

8
После заполнения файл необходимо отправить в Банк в  электронном виде по каналам связи с использованием усиленной 
квалифицированной электронной подписи. При отправке иным способом требуется распечатать все вкладки, заверить 
подписью и печатью (при наличии), направить в Банк данный файл и  скан-копии в формате PDF. 

Инструкция по заполнению
В данном файле необходимо заполнить только вкладку "Расшифровки"
Заполнение данных необходимо осуществлять в "тыс.руб".
При заполнении файла нельзя удалять или добавлять строки/столбцы.
Заполнению подлежат только ячейки, выделенные желтой заливкой.

Краткие комментарии к заполнению отражены под соответствующими разделами вкладки "расшифровки"

Информация для заполнения раздела "Отчет о финансовых результатах" отражается на основании книги учета доходов и 
расходов (далее КУДР) либо на основании управленческого учета индивидуального предпринимателя, если согласно 
законодательства, ИП освобожден от ведения учета в форме КУДР.

После заполнения вкладки "Расшифровки" данные на вкладке "ОФР" формируются автоматически.



Заполняются ячейки, выделенные желтой заливкой

м.п. подпись расшифровка

/

0 0
Комментарии к заполнению

0

00

0

Чистая прибыль 0 0

НДФЛ
ЕСХН

Доходы и расходы указываются в разрезе направлений поквартально ненарастающим итогом.
В таблице указан примерный перечень направлений доходов/расходов, который необходимо откорректировать исходя из специфики деятельности.

Объем основного долга к уплате  по инвестиционным кредитам и займам
Лизинговые платежи к уплате
ИТОГО ОД и лизинговых платежей 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7/1/2018

2 квартал 2018

Сумма, тыс.руб

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Текущий налог на прибыль 0 0
ЕНВД за период
УСН/Патент

Спосорская помощь
прочее (указать)
прочее (указать)

Прочие расходы (расходы, не связанные с основной деятельностью) без НДС  всего:
в т.ч: 0 0

Госпошлина
Курсовые разницы

Бонусы от поставщиков
прочее (указать)
прочее (указать)

Прочие доходы (доходы, не связанные с основной деятельностью) без НДС  всего:
в т.ч: 0 0

Страховое возмещение
Курсовые разницы

начисленные проценты  по полученным кредитам в банках
начисленные проценты по полученным частным займам
прочее (указать)

начисленные проценты по выданным займам
прочее (указать)
Проценты к уплате по начислению всего:
в т.ч: 0 0

прочее (указать)
Проценты к получению по начислению всего:
в т.ч: 0 0

начисленные проценты по размещенным в Банках депозитам

Доходы от участия в других организациях 0 0
Дивиденды от участия в уставном капитале ООО Ромашка
прочее (указать)

Юридические услуги 
НДС
прочее (указать)

Расходы на рекламу
Услуги связи 
Хозяйственные расходы 

Расходы на заработную плату управленческого персонала (с учетом налогов)
Обслуживание и ремонт основных средств
Услуги банка 

прочее (указать)
Управленческие  расходы (затраты на управление бизнесом) без НДС всего:
в т.ч: 0 0

Аренда и коммунальные платежи  за офисное помещение

Представительскте и Командировочные расходы 
прочее (указать)
прочее (указать)

Расходы на заработную плату продавцов/производственного персонала (с учетом налогов)
Транспортные расходы на доставку товара
Аренда и коммунальные платежи по торговым точкам/производственныим площадам

Направление 4 (указать)
Направление 5 (указать)

Коммерческие расходы (затраты, связанные с производством/продажей товаров/услуг) без НДС всего:
в т.ч: 0 0

Направление 1 (указать)
Направление 2 (указать)
Направление 3 (указать)

Сумма, тыс.руб Сумма, тыс.руб

Местонахождение (адрес)

Основной ОКВЭД Вид экономической деятельности

Наименование статьи

1/1/201810/1/2017 4/1/2018

1 квартал 2018

Сумма, тыс.руб

Отчет о финансовых результатах
10/1/2018

3 квартал 2018

Сумма, тыс.руб

Информация об отдельных показателях деятельности субъекта МСП
ФИО Индвивидуального предпринимателя ИНН

Отчетная дата 10/1/2018 Ед. измерення

3 квартал 2017 4 квартал 2017

тыс.руб

Выручка (без НДС) всего:
в т.ч (указывается в разрезе направлений деятельности): 0 0

Направление 1 (указать)
Направление 2 (указать)

Себестоимость (без НДС) всего:
в т.ч (указывается в разрезе направлений деятельности): 0 0

Направление 3 (указать)
Направление 4 (указать)
Направление 5 (указать)



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

за  г.
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)
Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической по
деятельности ОКВЭД
Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: по ОКЕИ

Форма 0710002 с. 2

Руководитель

г.

Примечания
_______1._Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.

_______3._Указывается отчетный период.

_______2._В соответствии с Положением по бухгалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, утвержденным Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 6 июля 1999 г. № 43н (по заключению Министерства юстиции Российской Федерации № 6417-ПК
от 6 августа 1999 г. указанный Приказ в государственной регистрации не нуждается), показатели об отдельных доходах и расходах могут
приводиться в отчете о финансовых результатах общей суммой с раскрытием в пояснениях к отчету о финансовых результатах, если каждый из этих
показателей в отдельности несущественен для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации или финансовых
результатов ее деятельности.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 20

Справочно
Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900
Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

Результат от прочих операций, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) 
периода 2520
Совокупный финансовый результат периода 6 2500 0 0 0 0 0

Поясне-
ния 1 Наименование показателя 2 Код 10/1/2018 7/1/2018 4/1/2018 1/1/2018 10/1/2017

Результат от переоценки внеоборотных 
активов, не включаемый в чистую прибыль 
(убыток) периода 2510

Чистая прибыль (убыток) 2400 0 0 0 0 0
Прочее 2460
Изменение отложенных налоговых активов 2450

Изменение отложенных налоговых 
обязательств 2430

0 0 0

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы) 2421

Текущий налог на прибыль 2410 0 0

0 0 0
Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 0 0 0 0 0

Прочие расходы 2350 0 0

0 0 0
Прочие доходы 2340 0 0 0 0 0
Проценты к уплате 2330 0 0

0 0 0
Проценты к получению 2320 0 0 0 0 0
Доходы от участия в других организациях 2310 0 0

0 0 0
Прибыль (убыток) от продаж 2200 0 0 0 0 0

Управленческие расходы 2220 0 0

0 0 0
Коммерческие расходы 2210 0 0 0 0 0
Валовая прибыль (убыток) 2100 0 0

0 0 0
Себестоимость продаж 2120 0 0 0 0 0
Выручка 5 2110 0 0

384 (385)

Поясне-
ния 1 Наименование показателя 2 Код 10/1/2018 7/1/2018 4/1/2018 1/1/2018 10/1/2017

тыс. руб.

Отчет о финансовых результатах (поквартально)
20 Коды

0710002
1 10 2018

0
0

00

индивидуальный предприниматель

0

7/1/2017

0

0
0
0
0
0
0

7/1/2017

0
0
0
0
0
0
0


	Инструкция по заполнению
	Расшифровки
	ОФР

