Приложение 1.18 к Перечню

	тиструкция по заполнению	ripinomenine 1.10 k riepe-ino
1	В данном файле необходимо заполнить только вкладку "Расшифровки"	
2	Заполнение данных необходимо осуществлять в "тыс.руб".	
3	При заполнении файла нельзя удалять или добавлять строки/столбцы.	
4	Заполнению подлежат только ячейки, выделенные желтой заливкой.	
5	Краткие комментарии к заполнению отражены под соответствующими разделами вкладки "р	расшифровки"
6	Информация для заполнения раздела "Отчет о финансовых результатах" отражается на основ расходов (далее КУДР) либо на основании управленческого учета индивидуального предпринзаконодательства, ИП освобожден от ведения учета в форме КУДР.	
7	После заполнения вкладки "Расшифровки" данные на вкладке "ОФР" формируются автомати	чески.
8	После заполнения файл необходимо отправить в Банк в электронном виде по каналам связи квалифицированной электронной подписи. При отправке иным способом требуется распечат подписью и печатью (при наличии), направить в Банк данный файл и скан-копии в формате Р	ать все вкладки, заверить

Информация об отдельных показателях деятельности субъекта МСП

ФИО Индвивидуального предпринимателя					ИНН	
Отчетная дата			10/1/2018	Ед. измерения	тыс.руб	
Местонахождение (адрес)						
Основной ОКВЭД		1	Вид экономической деятельности			

Отнот	о финансовиих возх	TI TOTOV			
Older	о финансовых резу	льтатах			
Наименование статьи	3 квартал 2017	4 квартал 2017	1 квартал 2018	2 квартал 2018	3 квартал 2018
	Сумма, тыс.руб	Сумма, тыс.руб	Сумма, тыс.руб	Сумма, тыс.руб	Сумма, тыс.руб
Выручка (без НДС) всего: в т.ч (указывается в разрезе направлений деятельности):	0	0	0	0	0
в 1.4 (указывается в разрезе направлении деятельности). Направление 1 (указать)					
Направление 2 (указать)					
Направление 3 (указать)					
Направление 4 (указать)					
Направление 5 (указать)					
Себестоимость (без НДС) всего: в т.ч (указывается в разрезе направлений деятельности):	0	0	0	0	0
Направление 1 (указать)					
Направление 2 (указать)					
Направление 3 (указать)					
Направление 4 (указать)					
Направление 5 (указать)					
Коммерческие расходы (затраты, связанные с производством/продажей товаров/услуг) без НДС всего: в т.ч:	0	0	0	0	(
Расходы на заработную плату продавцов/производственного персонала (с учетом налогов)					
Транспортные расходы на доставку товара					
Аренда и коммунальные платежи по торговым точкам/производственныим площадам Представительскте и Командировочные расходы					
прочее (указать)					
прочее (указать)					
прочее (указать)					
Управленческие расходы (затраты на управление бизнесом) без НДС всего:	0	0	0	0	
в т.ч: Аренда и коммунальные платежи за офисное помещение					
Расходы на заработную плату управленческого персонала (с учетом налогов)					
Обслуживание и ремонт основных средств					
Услуги банка					
Расходы на рекламу					
Услуги связи					
Хозяйственные расходы Юридические услуги					
ндс					
прочее (указать)					
Доходы от участия в других организациях	0	0	0	0	0
Дивиденды от участия в уставном капитале ООО Ромашка					
прочее (указать)					
Проценты к получению по начислению всего:		0	0	0	
B T.4.	0	0	0	0	
начисленные проценты по размещенным в Банках депозитам					
начисленные проценты по выданным займам					
прочее (указать) Проценты к уплате по начислению всего:					
B T.4:	0	0	0	0	
начисленные проценты по полученным кредитам в банках					
начисленные проценты по полученным частным займам					
прочее (указать) Прочие доходы, не связанные с основной деятельностью) без НДС всего:					
прочие доходы (доходы, не связанные с основной деятельностью) оез гідс. всего: в т.ч:	0	0	0	0	I
Страховое возмещение					
Курсовые разницы					
Бонусы от поставщиков					
прочее (указать)					
прочее (указать)					
Прочие расходы (расходы, не связанные с основной деятельностью) без НДС всего: в т.ч:	0	0	0	0	(
Госпошлина					
Курсовые разницы					
Спосорская помощь прочее (указать)					
прочес (указать)					
Текущий налог на прибыль	0	0	0	0	0
ЕНВД за период					
УСН/Патент					
НДФЛ					
ЕСХН Чистая прибыль	0	0	0	0	-
Объем основного долга к уплате по инвестиционным кредитам и займам	0	0	0	0	
Лизинговые платежи к уплате					
ИТОГО ОД и лизинговых платежей	0	0	0	0	0
Комментарин к заполнению					

Комментарии к заполнению									
Доходы и расходы указываются в разрезе направлений поквартально ненарастающим итогом.									
В таблице указан примерный перечень направлений доходов/расходов, который необходимо откорректировать исходя из специфики деятельности.									
			/						
M.D.	подпись		расшифровк	a					

м.п.

От	чет о финансовых рез	зультатах (по	оквартально)					
	за	20	г.		Коды			
			— Форма по ОК	УД		0710002	2	
			Дата (число, месяц, го	од)	1	10	2018	
Организация 0			по ОКГ	70				
∕/дентификационн	ный номер налогоплательщі	ика	0 HHN					
Вид экономическо	рй			ПО				
деятельности	0		OKB:	ЭД		0		
Эрганизационно-г	правовая форма/форма соб	ственности						
индивидуальный	предприниматель		по ОКОПФ/ОК	ФС				
Единица измерен	ия: тыс. руб.		по ОК	ЕИ		384 (385	5)	

Поясне- ния ¹	Наименование показателя ²	Код	10/1/2018	7/1/2018	4/1/2018	1/1/2018	10/1/2017	7/1/2017
	Выручка ⁵	2110	0	0	0	0	0	0
	Себестоимость продаж	2120	0	0	0	0	0	0
	Валовая прибыль (убыток)	2100	0	0	0	0	0	0
	Коммерческие расходы	2210	0	0	0	0	0	0
	Управленческие расходы	2220	0	0	0	0	0	0
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	0	0	0	0	0	0
	Доходы от участия в других организациях	2310	0	0	0	0	0	0
	Проценты к получению	2320	0	0	0	0	0	0
	Проценты к уплате	2330	0	0	0	0	0	0
	Прочие доходы	2340	0	0	0	0	0	0
	Прочие расходы	2350	0	0	0	0	0	0
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	0	0	0	0	0	0
	Текущий налог на прибыль	2410	0	0	0	0	0	0
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421						
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430						
	Изменение отложенных налоговых активов	2450						
	Прочее	2460						
	Чистая прибыль (убыток)	2400	0	0	0	0	0	0

Поясне- ния ¹	Наименование показателя ²		10/1/2018	7/1/2018	4/1/2018	1/1/2018	10/1/2017	7/1/2017
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода							
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода							
	Совокупный финансовый результат периода ⁶	2500	0	0	0	0	0	0
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900						
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910						

Руково	одитель			
		(подпись)		(расшифровка подписи)
"	"	20	Γ.	

- Примечания
 1. Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
- 1. Указывается повер Осответствии с Положением по бухгаттерскому учету "Бухгаттерскам очанел» и отчету с учетичествах результатах и Министерства финансова Российской Федерации от 6 июля 1999 г. № 43н (по заключением Министерства постиции Российской Федерации № 6417-ПК от 6 авухгат 1999 г. указанный Прика в тосударственной реигистрации не инукрается), показатели бо бледых дождах моут приводиться в отчето финансовых результатах общей суммой с раскрытием в положением к отчету о финансовых результатах, если каждый из этих показателей в отдельности несущественей для оцения замитересованными пользователями финансовых показателей в отдельности не пинансовых результатах, если каждый из этих показателей в отдельности несущественей для оцения замитересованными пользователями финансовом положения организации или финансовых пользователями финансовых пользователями финансовом пользователями результатов ее деятельности.
 - 3. Указывается отчетный период.